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Linkmed förvärvar viktigaste försäljningskanalen 
 
 
LinkMed förvärvar NorDiags del i Olerup GmbH och kontrollerar därmed 75 procent 
av bolaget. Såväl försäljning som vinst konsolideras in i koncernen från och med  
1 juni 2011. Nettoomsättningen förväntas öka på helårsbasis med cirka 28 Mkr och 
vinsten på EBIT nivå med 8 till 10 Mkr. 
 
Genom förvärvet av NorDiags 50 procentiga andel i Olerup International AB som i sin tur äger 
100 procent av Olerup GmbH, ökar LinkMeds sitt ägande i Olerup International till 75 procent. De 
resterande 25 procenten av Olerup International ägs av Olle Olerup . Förvärvet innebär att det 
Joint Venture som fanns med NorDiag nu försvinner. NorDiags produkt Arrow kommer inte i 
framtiden att säljas genom Olerup GmbH.  
 
LinkMed betalar totalt 8 Mkr kr för NorDiags del av Olerup International AB. Den kontanta 
betalningen för aktierna är uppdelat i två transaktioner, där 5 Mkr kommer att betalas när 
överlåtelsen av aktier sker och 3 Mkr ska betalas senast den 31 oktober 2011. 
 
Olerup GmbH ansvarar försäljningen av Olerup SSP® och XM-ONE® till samtliga marknader 
utanför Nord- och Sydamerika. Direktförsäljning sker i Norden, Tyskland, Österrike och Slovenien 
medan resterande sker genom ett 30-tal distributörer. Olerup GmbH svarar för cirka 80 procent 
av den totala försäljningen av Olerup SSP® och LinkMeds dotterbolag Olerup Inc. i USA för 
resterande 20 procent. 
 
”Förvärvet betyder mycket för oss på såväl kort som lång sikt i vår strategi som globalt 
transplantationsbolag. Omsättningen och vinsten ökar men väl så viktigt är att vi nu kan fokusera 
på tillväxten på ett bättre sätt direkt mot kund. Förvärvet kommer också mycket lägligt när vi nu 
lanserar SBT produkterna från Conexio. SBT produkterna bedöms inom några år kunna omsätta 
lika mycket som SSP produkterna och vi får nu hela marginalen i kedjan vilket ger oss mycket 
goda vinstutvecklingsmöjligheter”, säger LinkMeds VD Ingemar Lagerlöf. 
 
Olerup SSP®  
Olerup SSP® är produkter för PCR-baserad vävnadstypning av HLA. Produkterna används för att 
matcha patient och donator vid hematopoetiska stamcells- och organtransplantationer. Olerup 
SSP® har för närvarande cirka 115-120 olika typningskit som täcker in mer än 6 000 olika HLA-
varianter som har blivit identifierade fram till idag. Ungefär fem nya HLA-alleler identifieras per 
dag. Det tar någon till några månader för att uppdatera alla kit för nya alleler. Olerup SSP® är 
både produkter för högupplöst och för lågupplöst HLA-typning med mycket låg frekvens av falskt 
positiva och falskt negativa reaktioner. 
 
XM-ONE® 
XM-ONE® är det första standardiserade korstestet som kan påvisa antikroppar mot de celler som 
klär insidan av blodkärl. Dessa endotelceller är den första kontaktpunkten mellan det 
transplanterade organet och mottagarens immunsystem. Antikroppar mot endotel har visat sig 
spela en viktig roll vid avstötningsreaktioner efter transplantation. I en nyligen publicerad studie 
presenterad i den erkända tidsskriften Transplantation har en grupp vid Johns Hopkins School of 



 

Medicine i Baltimore, USA kunnat visa att patienter med antikroppar mot endotelceller påvisade 
att korstest XM-ONE® har signifikant högre risk att råka ut för avstötningsreaktioner jämfört med 
patienter som är negativa i detta test.  
 
SBT produkterna 
SBT Resolver™, HLA typning genom SBT teknologin och mjukvara för sekvensanalys från 
Conexio. Conexios SBT Resolver™ är en locus specifik PCR-baserad produktlinje för 
sekvensbaserad typning (SBT) av HLA. LinkMeds exklusiva marknadsföring och försäljningsavtal 
omfattar SBT-kit och en version av mjukvara för sekvensanalys på alla marknader förutom 
Australien och Nya Zeeland.  
 
LinkMed AB offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 24 
maj 2011, kl. 08:00. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Ingemar Lagerlöf, VD LinkMed, tel: 0708-73 27 33, e-post: ingemar.lagerlof@linkmed.se  
 
För mer information om LinkMed besök www.linkmed.se 
 
 
LinkMeds verksamhet är främst inriktad mot den affärsdrivande transplantationsverksamheten 
med produktbolagen AbSorber och Olerup SSP samt sälj- och distributionsbolagen Olerup Inc. 
och Olerup GmbH. LinkMed har också en portfölj av intressebolag inom life science, med fyra 
bolag som är verksamma inom läkemedelsutveckling och bioteknik och sex bolag som verkar 
inom diagnostik och medicinteknik. LinkMed är noterat på NASDAQ OMX Stockholm under Small 
Cap-bolag (ticker: LMED). 


